
Załącznik Nr do Protokołu 
Nr XXVI/09 sesji Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 28.04.2009 r.

Uchwała Nr XXVI/269/09
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malborskiego.

Na podstawie art.175 ust.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2009 pomocy finansowej w 
wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu oznakowania pionowego na drogi powiatowe położone na terenie 
gminy Lichnowy oraz na dofinansowanie robót związanych ze ścinką nadmiaru ziemi wraz z 
wycinką zarośli i krzaków z poboczy dróg powiatowych położonych na terenie gminy 
Lichnowy

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotu niniejszej uchwały zostaną określone w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Lichnowy i Powiatem Malborskim

§ 1.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

Do Gminy Lichnowy wpłynęły dwa wnioski Zarządu Dróg Powiatowych w 

Malborku z prośbą o dofinansowanie zakupu oznakowania pionowego na drogi powiatowe na 

terenie gminy Lichnowy oraz o dofinansowanie robót związanych ze ścinką nadmiaru ziemi 

wraz z wycinką zarośli i krzaków z poboczy dróg powiatowych leżących na terenie gminy 

Lichnowy. Z wniosków wynika ww. prace niezbędne są w celu zwiększenia bezpieczeństwa 

użytkowników dróg.

W świetle powyższego, wnioskuję o udzielenie pomocy finansowej na ww. cel w 2009 

roku w wysokości 15 000,00 zł.

Waldemar Lamkowski


